Classement par équipes catégorie Cadettes Filles (10)

Cliquez sur 'Précédent’ pour revenir a la page précédente

(SS: Section sportive)

Place
Gén.

Code Etablissement Ville

1 11203 | LYC BLAISE PASCAL | LONGUENESSE
2 11208 LYC RIBOT SAINT OMER

3 11203 | LYC BLAISE PASCAL | LONGUENESSE
4 11002 LYC VAUBAN AIRE SUR LA LYS

5 11208 LYC RIBOT SAINT OMER

Académie

LILLE
LILLE
LILLE
LILLE

LILLE

Eq

Pts

32

46

75

103

124

Places

( 1+ 4+ 8+ 9+ 10)

( 2+ 6+ 7+ 15+ 16)
( 11+ 12+ 14+ 18+ 20)
( 5+ 19+ 22+ 27+ 30)

( 17+ 24+ 26+ 28+ 29)



